EPIGRAM: IV.

Virgilio meruit celebrari Vate Camilla
 Bellatrix, & opus Virgo imitata virûm:

Te plus laudaret Vates si viveret idem,
 Quæ certas doctis docta Amelia viris.
 Corpore nobilior mens est; sic clara Camilla
 Marte Virum, Tu sis clarior arte virum.

EPIGRAM: V.

Talis forma Tibi est, talis Prudentia, tantæ diT
 Sunt & opes, ut sis Iuno, Minerva, Venus.
 Iudicium Paridis non certe Amelia timeres,
 In Te cum solam tres coiere Deæ.

EPIGRAM: VI.

De formâ quondam Natasque Iovisque Sororem
 Dardanium fama est consuluisse Parin.
 Vietricem Venetrem quid mirum est? induit illa
 Consimilem formam nempe Amelia Tuæ

EPIGRAM: VII.

Cum modo conferrent Tibi tradita munera, Phæbo
 Iudice, (sic placitum est) Iuno, Minerva, Venus;
 Divitias Iuno, formam tribuisse Dione
 Iactat, & ingenium Pallas amica Tibi.
 Cedite ait potius Phæbus, lis omnis abesto,
 Una Amelia una est Iuno, Minerva, Venus.

EPI-

EPIGRAM: VIII.

Forte vagans nudis Amor ut Te aspexit ocellis,
Te falso Matrem credidit esse suam.

Non mirum, o Superis æquanda Amelia Deabus:
Altera nam Venus es, vel Iove digna Soror.

EPIGRAM: IX.

Quod genere, & censu præstas, o BRUHLIA, multo,
Est decus; at decus id pluribus esse vides:
Quod prior innumeris Tua sit, nullique secunda
Forma; tamen non est unica, rara licet:
Quod docta, atque sciens musarum es sola; sed olim
Deiphobe & fidicen Lesbia talis erat:
Quod generosa eadem, dives, formosa Amelia,
Doctaque sis; nulla est par Tibi, nulla fuit.

EPIGRAM: X.

Dic Dea, quod possim scripturus fingere nomen,
Quod sit par BRUHLÆ laudibus egregia.
Cur petis imprudens quod habes? dic BRUHLA; verendū
Cuncta hoc virtutum nomina nomen habet.

EPIGRAM: XI.

Dicite mi Musæ cultissima numina nobis,
Quonam AMELIAE pascitis ora cibo?
Sic ego; sic Musæ, quam Te sententia fallit!
Nectare quo potius nos alat Ipsa, roga.

EPIGR:

EPIGRAM: XII.

Quæ Paridi obtulerunt tres Divæ, Bruhla habet una;
 Mentem Pallas, opes Juno, dat ora Venus.
 Ipse Paris quales olim conspexit in Idâ,
 In BRUHLA juret tres simul esse Deas.
 Dissimilis tantum Dea BRUHLA est; quod sit in illa
 Pallas blanda, humilis Juno, pudica Venus.

EPIGRAM: XIII.

Incessit Charites lis æmula; præsidet istam
 Ad causam sacri Turba novena chori.
 Aglaja ante alias pulchro se jaçtat ab ore,
 Euphrosine mentis dote, Thalia chely.
 Ut vedit certare Deas tres Phæbus Apollo,
 Desinite, o Charites; ite ait, ite pares.
 Jre pares sinimus, dum vos tamen ante eat omnes
 Gratia Sarmatici BRUHLA AMELIA Soli.

EPIGRAM: XIV.

Si genus, & mentem, si BRUHLAE respicis ora,
 Sunt data quæ jaçtant Juno, Minerva, Venus.
 Juno supercilium si ponat, tela Minerva,
 Furta Venus, terris tres dabit Illa Deas.